КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
Таймырское муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
 «Новорыбинский детский сад»
(ТМК ДОУ «Новорыбинский детский сад»)
647471, Красноярский край, Таймырский район, п. Новорыбная, ул. Лаптевых, д.14          тел.8(39198)74705, e-mail:taimyr2.5ds@mail.ru

ПРИКАЗ
от «01» сентября 2023 года							№  03-д
«О зачислении
воспитанников в ДОУ на 2023-2024 учебный год»

	На основании Устава ТМК ДОУ «Новорыбинский детский сад» , договоров о взаимоотношениях ДОУ с родителями (ЗП) от 01.09.2023 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество воспитанника
	Год, дата рождения
	Группа
	№ личного дела
	Откуда прибыл

	1.
	Антонов Владислав Васильевич
	08.06.2017
	Старшая
	1/19
	с участка

	2.
	Жарков Бронислав Амиранович
	08.08.2017
	Старшая
	3/19
	с участка

	3.
	Ключко  София Евгеньевна
	19.12.2017
	Старшая
	8/19
	с участка

	4.
	Попков Алексей Петрович
	07.11.2017
	Старшая
	7/19
	с участка

	5.
	Антонов Михаил Николаевич
	13.11.2019
	Старшая
	1/21
	с участка

	6.
	Антонов Артемий Максимович
	12.08.2019
	Старшая
	А-21
	с участка

	7.
	Бухольц  Валерия Сергеевна
	12.04.2019
	Старшая
	4/21
	с участка

	8.
	Жаркова Кира Владимировна
	18.07.2018
	Старшая
	1/20
	с участка

	9.
	Киргизова Ивангелина Егоровна
	10.09.2019
	Старшая
	5/21
	с участка

	10.
	Михайлов Андрей Анатольевич
	24.09.2018
	Старшая
	2/20
	с участка

	11.
	Попова Василиса Александровна
	13.11.2019
	Старшая
	6/21
	с участка

	12.
	Портнягин Иван Николаевич
	28.07.2019
	Старшая
	7/21
	с участка

	13.
	Рудинский Евдоким Валерьевич
	19.11.2018
	Старшая
	3/20
	с участка

	14.
	Чуприна Мария Григорьевна
	24.06.2019
	Старшая
	3/21
	с участка

	15.
	Спиридонов Тарас  Спиридонович
	01.11.2019
	Старшая
	С-04
	с участка

	16.
	Антонов Алексей Евдокимович
	04.05.2022
	Младшая
	А-24
	с участка

	17.
	Антонова  Евгения Филипповна
	26.02.2021
	Младшая
	А-22
	с участка

	18.
	Антонова  Медина Николаевна
	04.12.2020
	Младшая
	А-19
	с участка

	19.
	Антонова Евгения Максимовна
	08.05.2021
	Младшая
	А-23
	с участка

	20.
	Антонова Наталья Евдокимовна
	07.06.2020
	Младшая
	А-17
	с участка

	21.
	Береговая Арыйана Лаврентьевна
	05.03.2020
	Младшая
	Б-06
	с участка

	22.
	Бухольц Валентин Сергеевич
	15.03.2022
	Младшая
	Б-08
	с участка

	23.
	Бухольц Евдоким Сергеевич
	01.02.2021
	Младшая
	Б-07
	с участка

	24.
	Киргизов Богдан Егорович
	23.02.2021
	Младшая
	К-16
	с участка

	25.
	Попов Ануфрий Семенович
	05.11.2021
	Младшая
	П-19
	с участка

	26.
	Попова Диана Афонасьевна
	09.06.2021
	Младшая
	П-18
	с участка

	27.
	Попова Майя Васильевна
	23.13.2020
	Младшая
	П-16
	с участка

	28.
	Портнягин Макар Зиновьевич
	27.07.2021
	Младшая
	П-17
	с участка

	29.
	Спиридонова Екатерина Сергеевна
	08.03.2022
	Младшая
	С-05
	с участка

	30.
	Уксусников Вячеслав Максимович
	2001.2021
	Младшая
	У-13
	с участка

	31.
	Уксусников Константин Владимир.
	10.09.2021
	Младшая
	У-14
	с участка

2. Контроль исполнения приказа возложить на медсестру Антонову Зою Степановну
[image: ]

	Основание: по заявлению родителей (ЗП).
Заведующая ТМК ДОУ «Новорыбинский детский сад» ______________ /М. А. Береговая/
image1.emf